Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Куйбышевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 09 января 2024 года № 32/4

«О проведении тренировочных мероприятий в рамках

подготовки к проведению итогового собеседования

в 2024 году»

В целях обеспечения организационных, технологических и

информационных условий проведения итогового собеседования по русскому

языку в МКОУ «Куйбышевская СОШ» и в её филиалах: «Усть – Пустынская

СОШ», «Чинетинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за проведение тренировочных мероприятий по

проведению итогового собеседования:

Косоухову Н.А. – зам.директора по УВР назначить ответственным

организатором проведения устного собеседования в ОО;

Розбах Н.Ю. – учителя физкультуры, Кондаурову О.А. – учителя математики,

Сусоеву М.А. – учителя химии назначить организаторами вне аудитории,

обеспечивающими передвижение обучающихся и соблюдение порядка и

тишины в местах проведения итогового собеседования;

Назначит организатором – собеседником:

Коротких Л.В. – учителя начальных классов;

Ширину О.С.- учителя немецкого языка;

Зуеву С.А. – учителя математики;

Зарецкую Н.И., Чаркину Н.М., Нехорошеву Ж.К. – учителей русского языка

и литературы назначить экспертами, оценивающими ответы участников

собеседования;

Безбородову Т.С – учителя информатики, Суворов Е.А. – учителя физики,

Куимову Р.С. – учителя информатики назначить техническими специалистами,

обеспечивающими получение материалов для проведения итогового

собеседования с федерального Интернет – ресурса, а также осуществляющими

аудиозапись ответов участников.

2. Косоуховой Н.А. зам.директора по УВР:

2.1. Обеспечить участие в тренировочных мероприятиях в рамках

подготовки и проведения итогового собеседования по русскому

языку обучающихся 9 классов  25 января 2024 г.

2.2. Скоординировать учебный процесс в день проведения

тренировочного мероприятия.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Н.Ю. Розбах